Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Раздолинская средняя общеобразовательная школа
имени героя Советского Союза Фёдора Тюменцева

ПРИКАЗ
«02» сентября 2024 г. № 60/3
О назначении наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с "Дорожной картой" реализации системы (целевой модели)
наставничества педагогических работников в образовательной организации МБОУ
РСОШ имени героя Советского Союза Ф.Тюменцева на 2022-2024 учебный год,
утвержденной приказом директора от 21.12.2022 г. №113

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками :
Ермакову Л.Ф.- учителя начальных классов,
Гончаренко О.А.- учителя физики,
Гусеву Н.А.- учителя русского языка и литературы
Баденкову И.В. - педагога-психолога.
Букину О.И.- зам. директора по BP,
Причина Н.В.- замдиректора по УВР,
Литвинскую О.Н. - учителя математики,
Алишевскую В., Непомнящего В., Тихоновскую К., -учащихся 9 класса,
Хозяйкину В., Иванову Э. - учащихся 10 кл.
Фадюшин Д., Джевицкая С. - 11 класс

2. Сформировать следующие наставнические пары:
"Учитель - учитель"

Чепиков И.А. - Гончаренко О.А.
Чепикова Ю.С. - Леонова Л.Л.
Леонова Л.Л. - Причина Н.В.

"Учитель - ученик"
Гончаренко О.А. - Кулаков К., Хомичева А., Бубнов А., Бочаров Д.
Гусева Н.А.- Букин И., Жукова А., Чернова Т., Степанов А., Холмуратов X.,

Парнякова А., Брусенцева М., Иканович О.
Чепикова Ю.С. -., Хозяйкина В., Шиханов Я., Александров О.,
Чепиков И.А. -Джевицкая С., Брюханов Е.,

"Ученик - ученик"
Тихоновская К. - У патова В.,
Алишевская В. - Очаковский А., Туляков К.,
Непомнящий В. - Бондаренко К., Русин А.,

3. Куратору наставнических прав Причина Н.В.
3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных
программ, коррекции и отслеживании результатов.
3.2. Отслеживать реализацию персонализированной программы наставничества.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.